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DďÍl  vystavenia  faktúry  16.  3. 2021

Dátum  dodania/Deň  daňovej  povinnosti  16. 3 2021
Dátumsplatnosti  15. 4. 2021

Spôsob  prepravy

Skladové  číslo  Názov  tovaru  Množstvo  Cena/jedn.  Spolu  DPH  % Spolu  s DPH

O1 054  0ZZ  Obálky  B6 s doručenkou  "Doporučene"  1 Bal  O,78  0,78  20  0,94  e
/ 25 ks

010103  0bálka  záznamov  o tuberkulóznom  a 50 Ks  O,07  3,49  20  4,19  e
jeho  okolí

000201  Papier  kopírovací  A5 (14,8x21  cm),  20 Bal  1,74  34,76  20  41,71 e
80g,  500  hárkov,  balený

009714  Zakladač  pákový  A4 7,5  cm Mramor  25 Ks  O,80  20,12  20  24,14  e
76 956  6G  Esselte  Economy  Zakladač  pákový  A4  10 Ks  O,97  9,71  20  11,65  ť

7,5 cm PP, oranžová

009712  Dosky  spisové  A4 so šnúrkami  - šedé  25 Ks  O,24  6,00  20  7,20  e
77 IO1 4W  Euroobal  A4  lesklý,  50 mic, IOOks  3 Bal  1,96  5,87  20  7,04  E

012902  Euroobal  B4 s chlopňou,  rastrovaný,  100  Ks  O,08  7,54  20  9,05  E
IIO  mic

009696  0ba1A4,  "L",  PP, lesklý  80 Ks  O,32  25,92  20  31,10e

77 2031  Rých1ovíazačRZPA4  5 Ks  O,12  0,58  20  0,70i

004050  Spony1istové78  mm/50  ks  8 Ks  O,56  4,49  20  5,39E

77 341 3 Nožnice  25 cm, farebná  rúčka  I Ks  4,00  4,00  20  4,80  E

009680  0dsponkovač-mixfarieb  I Ks  O,32  0,32  20  0,38e

0'13696  0bálky  C6 samolepiace  / 100  ks  2 Bal  O,87  1,73  20  2,08  e
0'13697  0bálky  C5 samolepiace  / 100  ks  2 Bal  1,56  3,11  20  3,73  e
009701  Tašky  C4 samolepíace  biele  / 10  ks  5 Bal  O,34  1,69  20  2,03  e
000200  Papier  kopírovací  ARTIST  Standard,  100  Bal  2,50  250,43  20  300,52  e

A4, 80g,  500  hárkov

009715  Etikety  do et. klíeští  bíele  - CONTACT  8 kot  O,32  2,55  20  3,06  e
obdÍž.  25 x 16 mm

0'137'17  Centropen  Popisovač  2811L1NER,  hrot  2 Ks  O,27  0,53  20  0,64  e
0,3 mm,  zelený

011060  Centropen  Popisovač  permanent  2846,  3 Ks  O,18  0,55  20  0,66  e
okrúhly  hrot  1 mm, modrý

010848  Centropen  Popisovač  permanent  2846,  3 Ks  O,18  0,55  20  0,66  e
okrúhly  hrot  1 mm, červený

0'10782  Centropen  Popisovač  permanent  2846,  40 Ks  O,18  7,39  20  8,87  i
okrúhly  hrot  1 mm, čierny

010094  Tuhy  do mech.  cer.  0,5mm  12 ks - HB  2 Bal  O,64  1,28  20  1,54  e
009694  Náplň  X 20/ADH  0495/ADH1988  - 3 Ks  O,03  0,08  20  0,IO  e

modrá
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Skladové  číslo  Názov  tovaru  Množstvo  Cena/jedn.  Spolu  DPH  % Spolu  s DPH

77 6081  Náplň  do karisbloku  A5/  100  listov  5 Bal  1,17  5,83  20  7,00  e
linajková

009698  Záznamová  kníha  A4 linajková,  192  I., 3 Ks  1,98  5,94  20  7,13  e
mix  motívov

009682  Lepené  bločky,  85x85x50mm  - biele  6 Ks  O,59  3,52  20  4,22  e
77 652  2 Samolepiace  bločky,  75x75mm,  100  3 Ks  O,23  0,70  20  0,84  i

listov  - mix  pastelových  farieb

009691  Lepídlo  Pritt  Gamafix  100  g 6 Ks  1,77  10,62  20  12,74  e
0'í0623  Lepidlo  tyčinka  Prítt  Stick  / 40 g 5 Ks  1,93  9,65  20  11,58  E

009724  Korekčná  páska  Pelikan  4,2  mm x 14 m 5 Ks  1,20  6,00  20  7,20  e
s vymen.  náplňou

010091  Vrecká  míkrotén.  20cm  x 30cm  / 50 ks  10 Bal  O,28  2,75  20  3,30  e
blok

009719  Gul'ôčkovépero,  modré  20 Ks  O,06  1,21  20  1,45e

O1 320  7 Spony  listové  fareb.  33 mm/100  ks  20 Bal  O,15  3,07  20  3,68  e
008101  Sponyzošívacie24/6/1000  ks  16 Ks  O,14  2,23  20  2,68  e
009708  Etikety  PRINT  biele  - 38 x 21,2  mm - 3 Bal  3,58  10,73  20  12,88  t

(100  hár)

010227  Etikety  PRINT  bíele  - 48,5  x 25,4  mm  1 Bal  3,58  3,58  20  4,30  e
(44 etíkiet/hárok)  - (IOO hár)

009686  Samolepíace  bločky,  75x75mm,  100  18 Ks  O,16  2,92  20  3,50  e
listov  - žlté

009681  Samolepiace  bločky,  40x50mm,  3x100  5 Ks  O,26  1,32  20  1,58  e
listov  - žlté

010219  Zvýrazňovač,4ks  1 Bal  O,89  0,89  20  1,07e

009690  Lepiaca  páska  48mm  x 66m  - 10 Ks  O,59  5,87  20  7,04  e
transparent.

Spolu  predzaokrúhlemm  470,32  564,39í

Rekapitulácia

Základ  pre  HD 20 %  471,52  i  DPH  20 %  94,30  í  Cena  celkom  565,82

lCelkom k úhrade 565,82 í  I
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Skladové  číslo  Cudzie  JKPOV  Názov  tovaru  Množstvo

OI  054  0ZZ  Obálky  B6 s doručenkou  "Doporučene"  / 25 ks  1 Bal

145850  010103  0bálkazáznamovotuberkuIóznomajehookolí  50Ks

73 073  4A  000201  Papier  kopírovací  A5 (14,8x2'1  cm),  80g,  500 hárkov,  balený  20 Bal

76 952  8B  009714  Zakladač  pákový  A4 7,5 cm Mramor  25 Ks

76 956  6G  Esselte  Economy  Zakladač  pákový  A4 7,5 cm PP, oranžová  10 Ks

77 IOO 3 009712  Dosky  spisové  A4  so šnúrkami  - šedé  25 Ks

77 101 4W  Euroobal  A4  lesklý,  50 míc, 100ks  3Ba1

77 1016  012902  Euroobal  B4 s chlopňou,  rastrovaný,  110  mic  100Ks

77 120  7 009696  0bal  A4,  "L",  PP, lesklý  80 Ks

772031  Rých1ovíazačRZPA4  5Ks

':!} bledo  zelený

77 3236  004050  Sponylistové78mm/50ks  8Ks

77 341 3 Nožnice  25 cm, farebná  rúčka  I Ks

77 3491  009680  0dsponkovač-míxfaríeb  IKs

77 405  2X  013696  0bálky  C6 samolepiace  / 100  ks  2 Bal

77 4061X  013697  0bálkyC5samolepíace/100ks  2Ba1

77 409  7N  009701  Tašky  C4 samolepiace  biele  / 10 ks  5Ba1

77 433  4C  000200  Papier  kopírovací  ARTIST  Standard,  A4,  80g,  500  hárkov  IOO Bal

77 454  9 009715  Etikety  do et. klíeští  biele  - CONTACT  obdíž.  25 x 16 mm  8 kot

77 500  4E  013717  Centropen  Popisovač  2811 LINER,  hrot  O,3 mm,  zelený  2 Ks

77 507  4A  011060  Centropen  Popisovač  permanent  2846,  okrúhly  hrot  1 mm, modrý  3 Ks

77 507  4B  010848  Centropen  Popisovač  permanent  2846,  okrúhly  hrot  1 mm, červený  3 Ks

77 507  4C  010782  Centropen  Popisovač  permanent  2846,  okrúhly  hrot  I mm, čierny  40 Ks

77 532  3B  010094  Tuhy  do mech.  cer.  0,5mm  12 ks - HB  2 Bal

77 55'19  009694  Náplň  X 20/  ADH  0495/ADH1988  - modrá  3 Ks

77 6081  Náplň  do karisbloku  A5/  100  listov  linajková  5 Bal

77 613  6F  009698  Záznamová  kniha  A4  linajková,  192  l., mix  motívov  3 Ks

77 6502  009682  Lepenébločky,85x85x50mm-biele  6Ks

77 652  2 Samolepiace  bločky,  75x75mm,  100  listov  - mix  pastelových  farieb  3 Ks

77 800  3A  00969í  Lepidlo  Pritt  Gamafix  100  g 6 Ks

77 800  9 010623  Lepidlo  tyčinka  Pritt  Stíck  / 40 g 5 Ks

77 810  6 009724  Korekčná  páska  Pelikan  4,2 mm  x 14 m s vymen.  náplňou  5 Ks

77 965  2 01009'1  Vrecká  mikrotén.  20cm  x 30cm  / 50 ks blok  10  Bal

7A0032C  009719  Gul'ôčkovépero,modré  20Ks

0'1320  7 Spony  listové  fareb.  33 mm/lOO  ks  20 Bal

0í3600  008í0-I  Sponyzošívacíe24/6/1000ks  16Ks

OI 450  0LX  009708  Etikety  PRINT  biele  - 38 x 21,2  mm - (100  hár)  3 Bal

OI 450  0XX  010227  Etikety  PRINT  biele  - 48,5  x 25,4  mm (44 etikiet/hárok)  - (100  hár)  1 Bal

0'1480  0 009686  Samoíepíace  bločky,  75x75mm,  100  listov  - žlté  18  Ks

O1 480  2 009681  Samolepiace  bločky,  40x50mm,  3x100  listov  - žlté  5Ks

015502  010219  Zvýrazňovač,4ks  IBal

OI  8152B  009690  Lepiacapáska48mmx66m-transparent.  10Ks

Poznámka  Kuriér,  Faktúra,  +421376941384,  p. Gažová, 037/6941384,  p. Illášová  037/6941  214  ,  ,,t
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